​Tecnologica per una Sanità Sostenibile” dal 10/09/2025 al 12/09/2025, nello specifico:​
​-​ ​Aula Magna + Cappella S. Teodoro​
​-​ ​Aula didattica Formisano dotata di servizio di videoproiezione​

​2.​ ​di​​approvare​​la​​spesa​​complessiva​​di​​€​​2.972,00​ ​(euro​​duemilanovecentosettantadue/00)​​,a​​titolo​​di​
​contributo per l’utilizzo degli spazi, da versare secondo le modalità previste dal regolamento;​

​3.​ ​di​​dare​​atto​​che,​​trattandosi​​di​​rapporto​​tra​​enti​​pubblici​​per​​finalità​​istituzionali,​ ​non​​si​​richiede​​la​